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Elektrik faturalarında Enerji Tüketim Bedelinin yanı 
sıra Perakende Satış Hizmet Bedeli, İletim Sistemi 
Kullanım Bedeli ve Dağıtım Bedeli ile birlikte Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu’nun (EPDK) tarifelerde 
yaptığı değişiklikle birlikte Kayıp Kaçak (K.K.) Bedeli ve 
Sayaç Okuma Bedeli de  yer almaya başlamıştır.  

2010 yılı sonunda EPDK tarafından Perakende Satış 
Hizmet Geliri ile Perakende Enerji Satış Fiyatlarının 
Düzenlenmesi Hakkındaki Tebliğ değiştirilerek Kayıp 
Kaçak (K.K) Bedeli ve Sayaç Okuma Bedelinin 
faturalara yansıtılmasının önü açılmıştır. Bu değişiklik 
ise İzmir ve Manisa illerinin elektrik dağıtımını üstlenen  
GEDİZ EDAŞ tarafından ilk kez Mayıs ayında, diğer 
elektrik dağıtım müesseselerinde ise süreç içerisinde 
farklı zamanlarda elektrik faturalarına yansıtılmaya 
başlanmıştır.

Tüketim üzerinden kWh başına hesaplanan birim 
fiyat ile tahsil edilen Sayaç Okuma Bedeli; abonelerin 
sayaçlarına değişen tüketim oranlarında yansımaya 
başlayarak özellikle sanayi abonelerinde büyük 
rakamlara ulaşmaktadır. Bunun yanı sıra son dönemde 
masrafları sanayi abonelerince karşılanmak üzere 
sayaçlarda GSM üzerinden tüketim bilgisinin aktarılacağı 
özelliklerin olması talep edilmektedir. Uzaktan okumanın 
hedeflendiği bu işlemde maliyet ilişkisine bağlı olarak 
her türlü okuma masrafının dağıtım şirketleri tarafından 
karşılanması gerekliliği açıktır. Sayaçlar uzaktan ya da 
yakından nasıl okunursa okunsun sorumluluk ve maliyet 
görevli şirkete ait olmalıdır.

Elektrik sayaçlarının okunmasının tüketime bağlı 

olarak faturalara yansıtılması ile aynı özellikteki 
iki abonenin sayaçları arasında yalnızca tüketim 
fazlalığı nedeni ile farklı bedeller hesaplanmaktadır. 
Oysaki sayaç okuma işlemi standart bir işlemdir 
ve bu hizmet dağıtım şirketleri tarafından sayaç 
üzerindeki tüketime bağlı olmaksızın yerine 
getirilmelidir. Tüketim nedenli okuma hizmetinde bir 
değişiklik oluşturmayan bu hizmet için abonelerden 
farklı maliyetlerin talep edilmesi hukuken doğru bir 
uygulama değildir.

Dağıtım şirketlerinin temel görevlerinden biri olması 
gereken sayaç okuma hizmeti tüketiciye ek bir bedel 
ödettirilmeden gerçekleştirilmelidir. 

Özelleştirme sürecinin başlatılması ile enerji 
sektöründe oluşan bu çarpık yapıya son verilmeli 
ve bunun bir sonucu olarak karşımıza çıkan dağıtım 
şirketlerine kaynak aktarma girişimleri durdurulmalıdır. 
EPDK da bu konu hakkında gerekli düzenlemeleri 
yaparak kişi veya kurumların hukuki başvurusuna 
gerek kalmadan elektriği fazla tüketenlerin 
cezalandırılması anlamına gelen bu yanlışlığı 
ortadan kaldırmalıdır. Aksi takdirde hukuk dışı 
uygulamaların sona erdirilmesi ve kamu çıkarlarının 
korunması amacıyla gerekli girişimlerde bulunulması 
kaçınılmaz olacaktır.
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Dağıtım Şirketleri Sayaçları Ücretsiz Okumalıdır
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